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KENAY Spirulina organiczna w proszku 100 g
 

Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Producent KENAY A.G.ANDRZEJ GRZEGOREK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOrganiczna Spirulina:posiada certyfikaty organiczne wydane przez Naturland, Ecocert i USDAposiada certyfikat CLEAN oraz
RAW: zawiera wysoki poziom biodostępnych składników odżywczych. Przetwarzana jest z należytą starannością w temperaturze nie
przekraczającej 43°Cwysoki poziom bezpieczeństwa: minimalny poziom metali ciężkich - odpowiadający surowym normom California
Prop 65 Proposition, minimalny poziom wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych (WWA) - zgodnie z surowymi standardami
Naturland & EU Regulation 2015/1933, brak pozostałych zanieczyszczeń tj. toksynynon-GMO, bez glutenu, bez alergenówOrganiczna
Spirulina jest hodowana i przetwarzana na południu Indii, z dala od terenów przemysłowych i rolniczych. Do hodowli są wykorzystywane
nieskazitelnie czyste wody gruntowe. Zakład produkcyjny posiada certyfikaty ISO 22000 oraz ISO 9001. Jest to jedyna organiczna
Spirulina certyfikowana przez Amerykańską Farmakopeę.Posiadane certyfikaty CLEAN i RAW potwierdzają, że produkt jest przetworzony
w minimalnym stopniu, zawiera wysoki poziom biodostępnych składników odżywczych oraz jest bezpieczny.Od ponad 4 lat organiczna
Spirulina badana jest pod kątem zawartości WWA (wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych). Poziom związków WWA jest
co najmniej 5 razy niższy od limitów ustalonych przez Naturland. Przyczyniają się do tego głównie najnowocześniejsze metody uprawy,
przetwarzania, najwyższej jakości surowiec, własny System Zarządzania Jakością oraz dogodna lokalizacja zakładu
produkcyjnego.Producent regularnie bada poziom pestycydów i herbicydów w laboratoriach Eurofins. Wyniki tych testów podają, że
produkt spełnia określone wymogi.Hodowla organicznej Spiruliny odbywa się w otwartych basenach. To jedno z najbogatszych źródeł
fikocyjaniny (15-19%), chlorofilu, karotenoidów, niezbędnych kwasów tłuszczowych, witamin oraz minerałów.Organiczna Spirulina z Indii
jest ceniona na całym świecie za najwyższą jakość, wysoką zawartość fitopigmentów i składników odżywczych. Jest bezpieczna oraz
wolna od zanieczyszczeń tj. metale ciężkie, WWA i toksyny.Zalecane spożycie3 g (1 łyżeczka) dziennieWażnePrzechowywać w
zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiAlgi (Arthrospira
platensis)ProducentKENAY A. Grzegorek i Wspólnicy Sp.J.ul. Częstochowska 2562-800 Kalisz
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